
36° TROFEO RIVECO - 2016
SIRIO ATLETICA NONANTOLA

Risultato tecnico Punteggi

VORTEX ESORDIENTI B Masch
MARTINELLO FILIPPO 2007 POL. NONANTOLA N 23,98 23,59 91 23,98°

VORTEX ESORDIENTI A Masch
MARTINELLO TOMMASO 2005 POL. NONANTOLA 26,73 24,85 24,13 91 26,73°

Salto in Lungo ESORDIENTI B Masch
MARTINELLO FILIPPO 2007 POL. NONANTOLA 3,20 3,01 3,25 91 3,25°

Salto in Lungo ESORDIENTI A Masch
MARTINELLO TOMMASO 2005 POL. NONANTOLA 1,75 1,83 2,05 91 2,05°

Salto in Lungo RAGAZZI  Masch
MONTAUTO ALESSANDRO 2003 POL. NONANTOLA 3,70 3,94 3,93 91 3,94°

Lancio del Peso RAGAZZI Masch
MONTAUTO ALESSANDRO 2003 POL. NONANTOLA 8,04 9,50 9,33 91 9,50°

Salto in Lungo RAGAZZE  Femm
GHIARONI GAIA 2003 SIRIO NONANTOLA 3,55 3,67 N 91 3,67°

Salto in Alto CADETTI Masch
LHAOU YOUSSEF 2001 POL. NONANTOLA 91 1,40°

TRAVASONI ERIC 2001 POL. NONANTOLA 72 1,25°

AMBLA CHRISTIAN 2000 POL. NONANTOLA 53 1,25°

Lancio del Peso CADETTI Masch
LHAOU YOUSSEF 2001 POL. NONANTOLA 8,90 9,19 9,32 91 9,32°

TRAVASONI ERIC 2001 POL. NONANTOLA 7,24 7,30 8,01 72 8,01°

GRANDI GIULIO 2001 OLIMPIA VIGNOLA 7,20 N 7,98 53 7,98°

AMBLA CHRISTIAN 2000 POL. NONANTOLA 6,11 6,28 6,83 34 6,83°

MUZZIOLI LUCA 2002 SIRIO NONANTOLA 6,05 6,15 6,19 25 6,19°

Salto in Lungo CADETTE  Femm
ZANASI MARTINA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 4,23 N 4,39 91 4,39°

MASOTTI FRANCESCA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 3,94 4,27 4,38 72 4,38°

ORLANDI GIORGIA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 3,99 3,91 4,06 53 4,06°

Lancio del Peso CADETTE Femm
MASOTTI FRANCESCA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 7,56 6,93 5,72 91 7,56°

ZANASI MARTINA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 6,82 6,75 6,67 72 6,82°

ORLANDI GIORGIA 2001 OLIMPIA VIGNOLA 4,18 4,04 4,64 53 4,64°

Salto in Alto ALLIEVI Masch
TONINI FRANCESCO 2000 MODENA ATLETICA 91 1,60°

Lancio del Disco ALLIEVI Masch
ANTWI ISAAC 1999 POL. NONANTOLA 19,53 N 17,50 N 19,01 N 91 19,53°

Lancio del Giavellotto ALLIEVI Masch
ANTWI ISAAC 1999 POL. NONANTOLA 16,56 14,04 14,93 17,99 15,68 19,24 91 19,24°

Salto in Lungo ALLIEVE  Femm
CARBONIERI LAURA 1999 SIRIO NONANTOLA 3,85 3,77 3,81 3,55 3,37 3,88 91 3,88°

Lancio del Disco J/P/S/A Masch
PICCININI AURO 1991 SIRIO NONANTOLA 28,21 28,55 30,43 26,72 28,85 N 91 30,43°

MATTIOLI ANDREA 1997 CASTELNUOVO MONTI N 28,75 29,54 28,59 27,81 N 72 29,54°

COPPI UGO 1954 SS LA FRATELLANZA 27,36 29,30 N 28,90 N N 53 29,30°

MATTIOLI LUCIANO 1949 CASTELNUOVO MONTI 23,65 N 23,55 25,85 24,81 26,13 34 26,13°
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Risultato tecnico Punteggi

LENA SALVATORE 1990 POL. NONANTOLA 18,06 23,27 23,36 N 21,58 22,80 25 23,36°

Lancio del Peso J/P/S/A   Masch
FIACCHI PIETRO 1953 SS LA FRATELLANZA 8,03 N 8,08 8,22 8,,46 8,10 9 11 8,46°

Lancio del Giavellotto J/P/S/A Masch
LENA SALVATORE 1990 POL. NONANTOLA N N 36,59 37,04 34,89 36,27 91 37,04°

PICCININI AURO 1991 SIRIO NONANTOLA 32,99 29,41 29,64 30,14 30,99 32,88 72 32,88°

MATTIOLI ANDREA 1997 CASTELNUOVO MONTI 19,39 22,69 21,95 19,61 21,76 N 53 22,69°

COPPI UGO 1954 SS LA FRATELLANZA N N 18,57 N 20,16 18,11 34 20,16°

MATTIOLI LUCIANO 1949 CASTELNUOVO MONTI 18,43 18,28 18,38 18,41 19,60 19,66 25 19,66°

Lancio del Disco J/P/S/A Femm
TORLAI ILARIA 1998 MODENA ATLETICA 24,11 25,60 22,41 23,81 23,16 21,89 91 25,60°

CONTEGGIO_ATLETI

N° ATLETI N° ATLETI 
GARA

36° TROFEO RIVECO
°1

94POL. NONANTOLA
AMBLA  CHRISTIAN  2000  Lancio del Peso CADETTI Masch  4° class.  6,83 3
AMBLA  CHRISTIAN  2000  Salto in Alto CADETTI Masch  3° class.  1,25 5
LHAOU  YOUSSEF  2001  Lancio del Peso CADETTI Masch  1° class.  9,32 9
LHAOU  YOUSSEF  2001  Salto in Alto CADETTI Masch  1° class.  1,40 9
MARTINELLO  FILIPPO  2007  Salto in Lungo ESORDIENTI B Masch  1° class.  3,25 9
MARTINELLO  FILIPPO  2007  VORTEX ESORDIENTI B Masch  1° class.  23,98 9
MARTINELLO  TOMMASO  2005  Salto in Lungo ESORDIENTI A Masch  1° class.  2,05 9
MARTINELLO  TOMMASO  2005  VORTEX ESORDIENTI A Masch  1° class.  26,73 9
MONTAUTO  ALESSANDRO  2003  Lancio del Peso RAGAZZI Masch  1° class.  9,50 9
MONTAUTO  ALESSANDRO  2003  Salto in Lungo RAGAZZI  Masch  1° class.  3,94 9
TRAVASONI  ERIC  2001  Lancio del Peso CADETTI Masch  2° class.  8,01 7
TRAVASONI  ERIC  2001  Salto in Alto CADETTI Masch  2° class.  1,25 7

°2
47OLIMPIA VIGNOLA

GRANDI  GIULIO  2001  Lancio del Peso CADETTI Masch  3° class.  7,98 5
MASOTTI  FRANCESCA  2001  Lancio del Peso CADETTE Femm  1° class.  7,56 9
MASOTTI  FRANCESCA  2001  Salto in Lungo CADETTE  Femm  2° class.  4,38 7
ORLANDI  GIORGIA  2001  Lancio del Peso CADETTE Femm  3° class.  4,64 5
ORLANDI  GIORGIA  2001  Salto in Lungo CADETTE  Femm  3° class.  4,06 5
ZANASI  MARTINA  2001  Lancio del Peso CADETTE Femm  2° class.  6,82 7
ZANASI  MARTINA  2001  Salto in Lungo CADETTE  Femm  1° class.  4,39 9

°3
11SIRIO NONANTOLA

GHIARONI  GAIA  2003  Salto in Lungo RAGAZZE  Femm  1° class.  3,67 9
MUZZIOLI  LUCA  2002  Lancio del Peso CADETTI Masch  5° class.  6,19 2
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ALLIEVI 3 4
F 1 1
M 2 3

CADETTI 8 14
F 3 6
M 5 8

ESORDIENTI 2 4
M 2 4

J/P/S/A 7 12
F 1 1
M 6 11

RAGAZZI 2 3
F 1 1
M 1 2

22 37TOTALE

domenica 3 luglio 2016 Pagina 2 di 2


